PORTARIA Nº 156/2016

REVOGA A PORTARIA Nº 141/2016 E NOMEIA
SERVIDOR(A) MUNICIPAL CONCURSADO COM O

CARGO EM DCA DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO.

A VICE- PREFEITA MUNICIPAL DE SELBACH, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a

legislação em vigor Lei Municipal n° 2.671/2009 e Lei Municipal n° 2.681/2009 e

de acordo com o que preceitua a Lei Orgânica Municipal, resolve revogar, como de

fato revoga a Portaria nº 141/2016 e nomeia Servidor(a) Municipal Concursado,

MARLI TERESINHA TONELLO REIS, com cargo em DCA - Secretária Municipal

de Administração, Fazenda e Planejamento.

 GABINETE DO PREFEITO, em 21 de junho de 2016.

          STELAMARIS GOBBI

Vice- Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se  e

Cumpra-se, em 21.06.2016

 Loidemar Jose Nicola

 Secretário Executivo